
 つきましては、ご利用明細のご確認方法について、以下のWEB会員サービスサイト詳細を

ご確認いただき、お手続きをお願いいたします。

 ● 簡単な会員登録でいつでも電気使用量、ご請求額の閲覧が可能！

 ● もちろんスマートフォンからでも閲覧可能！

 ● WEB版の領収書の発行も可能！

※注※9月分の電気料金から基本的に、ご請求明細書の郵送は行いません。

   9月分以降ご請求明細書の郵送をご希望される場合、１通あたり200円(税抜)をご負担いただきます。

   ご請求明細書送付をご希望の場合、当社までご連絡ください。

   何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

 ● 以下のURL,またはQRコードよりWEB会員サービスサイトにアクセスください。

URL : https://denden.group/

QRコード：

※注※システムメンテナンスなどによって閲覧可能な時期がずれ込む場合がございます。

   随時会員サイトにてお知らせいたしますので、ご了承ください。

 この度、綜電株式会社では紙の消費やCO2の排出を抑え、環境保全につながる取組みとして、

ご請求明細書の郵送を終了し、Webでご確認いただくサービス「WEB明細」へ移行します。

 今後も皆様の生活のお役にたつよう、サービス向上に取り組んで参ります。


